МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » 11 20 24   № 7097

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 02.04.2019 № 584

«Об организации работы

по регистрации (учету)

избирателей, участников

референдума на территории

города Сургута»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021

№ 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими

должностными лицами Администрации города в период его временного

отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменениями

в структуре Администрации города и кадровом составе:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.04.2019 № 584

«Об организации работы по регистрации (учету) избирателей, участников

референдума на территории города Сургута» (с изменениями от 29.05.2020

№ 758, 23.06.2020 № 892, 15.04.2021 № 536) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Назначить управляющего делами Администрации города Вербовскую

Ирину Степановну ответственной за осуществление сбора, обобщения

и представления информации для регистрации (учета) избирателей, участников

референдума на территории города Сургута, проверки некорректных сведений».

1.2. В пункте 11 распоряжения слова «Заместителю Главы города

Гуменюку Михаилу Антоновичу» заменить словами «Управляющему делами

Администрации города Вербовской Ирине Степановне».

1.3. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации города.

И.о. Главы города                                                                                С. А. Агафонов

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 14.11.2024  № 7097

Состав

рабочей группы для координации работы по проведению

регистрации (учету) избирателей, участников референдума,

проживающих на территории города Сургута

Основной состав Резервный состав

Управляющий делами Администрации города,

руководитель рабочей группы

лицо, исполняющее

обязанности по должности

Начальник отдела контроля и организационной

работы управления документационного

и организационного обеспечения

Администрации города, секретарь рабочей

группы

лицо, исполняющее

обязанности по должности

Члены рабочей группы:

Начальник управления документационного

и организационного обеспечения

Администрации города

лицо, исполняющее

обязанности по должности

Директор муниципального казённого

учреждения «Управление информационных

технологий и связи города Сургута»

лицо, исполняющее

обязанности по должности

Начальник Управления Федеральной службы

исполнения наказаний России

по Ханты-Мансийскому автономному округу –

Югре в городе Сургуте (по согласованию)

лицо, исполняющее

обязанности по должности

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Сургута (по согласованию)

-

Военный комиссар города Сургут

и Сургутского района Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры (по согласованию)

лицо, исполняющее

обязанности по должности

Начальник отдела по вопросам миграции

Управления Министерства внутренних дел

России по городу Сургуту (по согласованию)

лицо, исполняющее

обязанности по должности